
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 52.64

Serie 1
1 4 TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti 26.77 27.94 54.71
2 5 AIELLI Andrea 1995 ITA Team Insubrika asd 27.51 29.81 57.32

6 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 27.87 29.45 57.32
4 3 ZANGRANDI Lorenzo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.02 29.75 57.77
5 8 PENNINI Alessandro 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.22 30.89 59.11
6 7 LANZA Federico 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.31 31.08 59.39
7 2 BOMBARDIERI Matteo 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 28.93 30.74 59.67
8 1 DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 29.32 30.81 1'00.13
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Serie 2
1 3 LOSCHI Davide 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.33 30.94 59.27
2 4 SPADARO Samuele 1995 ITA Team Insubrika asd 29.85 32.09 1'01.94
3 5 RAVERA Alessandro 1997 ITA Crocera Stadium 30.10 32.35 1'02.45
4 6 RUDINO Stefano 1995 ITA Junior Pentathlon Asti 30.13 33.09 1'03.22
5 8 PALAMARA Lorenzo 1996 ITA Team Insubrika asd 31.09 33.06 1'04.15
6 2 RIGANTI Fabio 1996 ITA Team Insubrika asd 30.30 33.91 1'04.21
7 1 MESTURINI Francesco 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 30.92 33.77 1'04.69

NON CLASSIFICATI

7 POSILLIPO Andrea 1997 ITA Nuoto Club Pralino NP
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Serie 3
1 5 LOCCI William 1995 ITA Omegna Nuoto 29.56 31.54 1'01.10
2 3 APROSIO Riccardo 1996 ITA Club Bordighera 30.36 33.60 1'03.96
3 6 DALLE PIAGGE Filippo 1996 ITA Circolo Nuoto Lucca 30.03 34.06 1'04.09
4 7 POGGI Elia 1997 ITA Ideanuoto Albenga 31.50 32.91 1'04.41
5 2 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 31.03 33.73 1'04.76
6 8 CAVALLO Corrado 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 31.24 33.72 1'04.96
7 1 BONZANO Riccardo 1997 ITA NC Montecarlo - Casale M 31.15 35.11 1'06.26

NON CLASSIFICATI

4 SERENA Francesco 1996 ITA Team Insubrika asd 30.50 35.28 SQ
Falsa partenza
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Serie 4
1 4 TIMBRETTI Robert 1996 ITA Cuneo Nuoto 28.47 33.44 1'01.91
2 6 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 30.96 34.25 1'05.21
3 7 BERNERO Matteo 1995 ITA Chiavari Nuoto 31.93 33.68 1'05.61
4 3 CANEPA Danilo 1997 ITA Andrea Doria 32.61 34.58 1'07.19
5 5 DE BERNARDI Giacomo 1997 ITA Crocera Stadium 31.29 35.91 1'07.20
6 2 PONCINI Elia 1997 ITA Junior Pentathlon Asti 32.56 34.94 1'07.50
7 1 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 32.91 34.71 1'07.62
8 8 FERRARI Dylan 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 32.97 35.91 1'08.88
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Serie 5
1 6 PATRUNO Francesco Albert 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.47 33.68 1'07.15
2 3 ROSSI Tiziano 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.21 34.40 1'07.61
3 4 BOBBIO Alessandro 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 32.97 36.34 1'09.31
4 5 BRUSA Riccardo 1996 ITA Team Insubrika asd 33.46 36.75 1'10.21
5 2 BOSSO Lorenzo 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 33.38 37.54 1'10.92
6 7 LEVA Andrea 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 38.18 41.57 1'19.75
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 52.64

1 TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti 26.77 27.94 54.71
2 AIELLI Andrea 1995 ITA Team Insubrika asd 27.51 29.81 57.32

MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 27.87 29.45 57.32
4 ZANGRANDI Lorenzo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.02 29.75 57.77
5 PENNINI Alessandro 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.22 30.89 59.11
6 LOSCHI Davide 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.33 30.94 59.27
7 LANZA Federico 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.31 31.08 59.39
8 BOMBARDIERI Matteo 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 28.93 30.74 59.67
9 DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 29.32 30.81 1'00.13

10 LOCCI William 1995 ITA Omegna Nuoto 29.56 31.54 1'01.10
11 TIMBRETTI Robert 1996 ITA Cuneo Nuoto 28.47 33.44 1'01.91
12 SPADARO Samuele 1995 ITA Team Insubrika asd 29.85 32.09 1'01.94
13 RAVERA Alessandro 1997 ITA Crocera Stadium 30.10 32.35 1'02.45
14 RUDINO Stefano 1995 ITA Junior Pentathlon Asti 30.13 33.09 1'03.22
15 APROSIO Riccardo 1996 ITA Club Bordighera 30.36 33.60 1'03.96
16 DALLE PIAGGE Filippo 1996 ITA Circolo Nuoto Lucca 30.03 34.06 1'04.09
17 PALAMARA Lorenzo 1996 ITA Team Insubrika asd 31.09 33.06 1'04.15
18 RIGANTI Fabio 1996 ITA Team Insubrika asd 30.30 33.91 1'04.21
19 POGGI Elia 1997 ITA Ideanuoto Albenga 31.50 32.91 1'04.41
20 MESTURINI Francesco 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 30.92 33.77 1'04.69
21 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 31.03 33.73 1'04.76
22 CAVALLO Corrado 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 31.24 33.72 1'04.96
23 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 30.96 34.25 1'05.21
24 BERNERO Matteo 1995 ITA Chiavari Nuoto 31.93 33.68 1'05.61
25 BONZANO Riccardo 1997 ITA NC Montecarlo - Casale M 31.15 35.11 1'06.26
26 PATRUNO Francesco Albert 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.47 33.68 1'07.15
27 CANEPA Danilo 1997 ITA Andrea Doria 32.61 34.58 1'07.19
28 DE BERNARDI Giacomo 1997 ITA Crocera Stadium 31.29 35.91 1'07.20
29 PONCINI Elia 1997 ITA Junior Pentathlon Asti 32.56 34.94 1'07.50
30 ROSSI Tiziano 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.21 34.40 1'07.61
31 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 32.91 34.71 1'07.62
32 FERRARI Dylan 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 32.97 35.91 1'08.88
33 BOBBIO Alessandro 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 32.97 36.34 1'09.31
34 BRUSA Riccardo 1996 ITA Team Insubrika asd 33.46 36.75 1'10.21
35 BOSSO Lorenzo 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 33.38 37.54 1'10.92
36 LEVA Andrea 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 38.18 41.57 1'19.75

NON CLASSIFICATI

SERENA Francesco 1996 ITA Team Insubrika asd 30.50 35.28 SQ
Falsa partenza

POSILLIPO Andrea 1997 ITA Nuoto Club Pralino NP
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